SABBATUM
AQUINATICUM,
A Sole pectorali fatis Illustre.

SEU

5558
SEPTIMA DIES,

in qua iterum atq; iterum requievit, ab
omni Opere Suo,

ANGELICVS, & CARMELI
DOCTOR,

D. THOMAS

AQUINAS,

Ad suū, quia Carmeli Cursū,
APPLICATVS.

Septem Orationibus, quotannis per totum
Studiorū Cursum, ipso die Solemnitatis Sux,
In Laudem Ejus in publico habitis,

DINVMERATA.
luce Publicâ

PER

FF. CARM: DISC: COLL: CRAC: SS. MICH: & JOSEPH, S. Th. AUDIT.

DONATA.

Anno, quo primus Omnium Motor in Utero Virginis requievit.
M. DCC. XV. Die septima Marty-

CRACOVIAE, TYPIS UNIVERSITATIS.

525.

ILLUSTR.

P. 2. Libris M.

IN STEMMA
 PERILLVSTRIS & REVERENDISSIMI
 DOMINI.

ASCIA non Lauros, nec Marti cæde Trophæa,
 Sed meditare novum, quod TIBI surgat Opus.
 Condere quid veniat, si quæris Sacra BIPENNIS?
 ANGELICO THOMÆ, digna struenda Domus.
 TARLOVIANA Domus, sublimibus alta Columnis,
 Nominis, & Famæ, Dædalus iste Labor.
 Ergo novam Doctor conscendas palladis ÆDEM,
 ASCIA quam struxit, Numina Magna beant.

In

BIBLIOTHECA
 VNIK. SABELL.
 CRACOVENSIS

394295

III

PERILLVSTRI

REVERENDISSIMO

DOMINO.

D. JOANNI

. De CZEKARZOWICE

TARŁO,

ECCLESIAE CATHEDRALIS CRACO-

VIENSIS ARCHIDIACONO,

COLLEGIATAE SS. OMNIUM DECANO,

PRÆPOSITO in CHROBERZ, &c.

DOMINO, MECENATI COLENDISSIMO.

IN Tuas tandem eruditâ pennâ
involat Manus, ac Oculos, qui ha-
ctenus aures Tuas pectusq; oc-
cupaverat DIVVS THOMAS
AQVINAS, DOCTOR ANGELICUS, &
Noster. PERILLVSTRIS & REVEREN-
DISSIME DOMINE. Consummato glori-
osè in MICHAELIS Gargano Olympiorum

Cursu, Victoricibus laudum onustus laureis,
postquam septimo Mensis, & Cursus die, ab
omni Opere suo cessat, apud Te quiescere
tantisper exambit, nusquam forsitan gratio-
rē quietē, quā in sinu reperturus JOANNIS,
qui velut Aquila, & splēdores nativi SOLIS,
ingenio Tuo bene expendisti, & velut Præ-
cursor, de Carmeli Deserto in lucem proce-
denti, Viam tot beneficijs præparāsti. Et ubi
si non inter cognatos Tibi Regum Ducumq;
Splendores, purpureosq; sanctioris Honoris
cultus, collocari debuerat Comes de Aquino
Divinissimus? Numeras equidem tot splen-
dida Domūs Tuæ Sidera, quotquot sublimia
Honorum decora; accedet tamē Gloriæ Tuæ,
non postremum ornamentum, si & Solem ad-
miseris Aquinaticum, inter Domesticos Splē-
dores, ac si inter Cæli Planetas oriturum.
Summum id videbitur, Sole suo, Planetisque
gaudere: atq; ideo novum Cælum in terris
possidere; hoc tamen Tibi erit proprium; nā
ubi THOMAM Aquinaticum ad Tuos Splen-
dore ad miseris, velut supremus Jupiter, in-
ter Sidera, Phœbo innixus radiabis. Mereris
fanè MECÆNAS Dignissime Tuis Angelicis
moribus, ut ad Te veniat Doctor Angelicus.
Obligas Tibi tot favoribus Stellatum Car-
melum, ut Te Sole suo vestiatur, quem tot Si-
dera, quotquot Virtutes, coronant; quorum

splendores ne tegere Infulâ videreris, ultro nuper oblatam respuisti. Accedet etiam & Aquinatico THOMÆ, summum decus & gloria, si magnus in Terram Legatus, à Tua excipietur Domo, quam tot Numina, quotquot magna TARLOVIORUM Nomina, inhabitant. quâ illa ASCIA in similitudinem Pâtheonis efformavit, quæ Minervâ de cerebro Jovis eduxit, & quidē toties quoties innato, acumine ignavos Regni Joves juvit, consiliūq; labenti Patriæ suppeditavit. Nihil ultimatè deesse videbitur, inter hæc Honorum Dignitatūq; Culminâ constituto SOLI Aquinatico, five enim Cælum, five Solis Regiam sibi dicatam suspirauerit, in Domo Tua reperiet: & quidem ita sublimibus altam Columnis, ut ad Serenissimorum etiam Cælum, suâ vastitate pertingat. Tantum hîc ille radijs Gloriæ suæ in Orbis partes sese extendet, quantum se Vestra Fama extendit, nec pulchrius in Cælo inter Sidera, ac inter Vestra lumina, radiabit. Ita sanè nihil Tu nō tanto Doctore dignum geris; ut jam mirari non debeas, si ultro ipsemet Te investiget. Et certe, Tu ipsemet quodammodo Doctorem Carmeli manducere, invitareq; ad Te tot collatis in Carmelum beneficijs videbâs, quibus tantum Tibi devinctum ejus Studium reliquisti, ut nec quidem Doctorem suum exciperes. De-

betur Tibi Carmelus, debetur & Doctor ejus.
Nota sunt Tua limina ad Venerationē Carme-
lo, nota sint & suo Præceptori. Pande itaq;
beneficum pulsanti finum, & tantisper in ocu-
los manusq; excipe, quem attentis auribus
pro Rostris perorantem, toto Cursûs tempo-
re dignatus es. Motrix Intelligentia Ange-
lus, bene in pectore JOANNIS demorabitur,
ejus ab antiquo conservus est. Conservum
se eidem fecit, dum cadere JOANNEM corâ
se non permisit. Agnosce hunc Doctorem,
quem Virtute & animo induisti. Recipe So-
lem, cujus Doctrinæ Splendores, in mentem
transtulisti. Colossus Solis, Regiam Solis, su-
blimibus, altam Columnis, concernit. Atlas
Christianus, Illustrissimum Cælum Tuû ad-
decet. Gemma Doctorum, ad tot Pontificû
Infulas, ternaq; Vavelli diademata (quæ Te
pulchrè coronât) relationē dicit. Fõs Sapiëntiæ
coronatus, imò & Mare Aquinaticû desponsa-
tum, Magno Sangvinis Oceano congruit, ut-
pote tot jam beneficijs eidem subarrhatum.
Nihil restat, nisi ut hic Vnio, in Gentilitijs A-
quinatorum Aquis inventus, manus Tuas co-
ronet. Quod ubi fieri permiseris, etiam Car-
meli Vota, finemq; Cursûs, optato eventu, co-
ronabis. quod à Te precamur

ILLUSTRISSIMO NOMINI TUO,

Devotissimi & humillimi Clientes

FF. CARMELITÆ Discalc: Coll: Crac: S. Th. Auditores.

AQVINATICUM

SAPIENTIÆ MARE,